关于召开中国土壤学会第十二届二次理事扩大会议暨"土壤科学与生态文明建设"学术研讨会的通知(第一轮)

发表日期: 2013-3-11 点击次数: 183 稿件来源: 中国土壤学会

关于召开中国土壤学会第十二届二次理事扩大会议暨"土壤科学与生态文明建设"学术研讨会的通知

(第一轮)

各位理事,各专业(工作)委员会,各省(市、自治区)土壤(肥料) 学会,各有关单位:

中国土壤学会第十二届二次理事扩大会议,拟定于2013年10月下旬在南京召开,并同期举行"土壤科学与生态文明建设"学术研讨会。现将有关事宜通知如下:

- 1、召开主题为"土壤科学与生态文明建设"的学术研讨会,主要内容有:
 - 1) 土壤质量与农产品品质、生态安全和人体健康;
 - 2) 养分循环与土壤培肥技术;
 - 3) 土壤障碍的形成过程与调控技术;
 - 4) 土壤污染过程与修复技术;
 - 5) 土壤资源合理利用和改善农业环境的对策与建议。
- 2、理事会议: 听取及审议学会办公室及各专业(工作)委员会工作汇报; 评审第八届中国土壤学会科技奖; 讨论第十二届三次理事会召开时间、地点和学术会议主题; 商讨学会其它工作等。
 - 3、征集会议论文:

会议筹委会征集与本次研讨会有关的学术论文,于会前刻录论文(PDF格式)光盘,并编印论文(或摘要)集。敬请全国相关科技工作者积极参与,踊跃提交论文(包括图表全文控制在8000字以内),同时提交论文详细摘要(中文800字左右)。

论文及摘要请用word文档按《土壤学报》格式撰写,并请于2013年9月

20日前发送至学会邮箱: sssc@issas.ac.cn。

本次会议将推选部分优秀论文(全文)在《土壤学报》上发表。欢迎各单位积极组织有关人员撰写论文,报名参会。

联系人: 蒋宇霞 严卫东

联系地址:中国土壤学会办公室,南京市北京东路71号(210008)

联系电话: 025-86881532, 传真: 025-86881538

E-mail: sssc@issas.ac.cn

中国土壤学会 2013年3月6日